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Vysvětlení zadávací dokumentace č. 8

Otázka č.1
„Dobrý den,
máme dotaz k otopným tělesům:
VV, TZ a projekt vyžaduje otopná desková tělesa s ventilátory. 
Zasílám níže text z TZ:
Dle VV se mají dodat tělesa typu 10 a 11, viz níže 
Poznámka k položce:
Otopné těleso s nízkým objemem vody s možností nekondenzačního chlazení, přirozená i nucená konvekce, 3 stupně otáček ventilátorů, automatické přepínání mezi topením a chlazením. Záruka na výměník 30 let. Včetně připojovací sady s termoelektrickým ventilem, připojeným k vnitřní elektronice. Čidlo teploty vody a pokojové teploty součástí tělesa.
Vestavěná elektronická regulace teploty v místnosti řízením rychlosti otáček ventilátorů.
Montáž na stěnové konzole a připojení k potrubním rozvodům. Konzole a kotvící sada je součástí dodávky tělesa. 
94 M RMAT0001 typ 10, 500 x 600 mm kus 11,000 0,00
95 M RMAT0002 typ 10, 500 x1200 mm kus 2,000 0,00
96 M RMAT0003 typ 10, 500 x1400 mm kus 1,000 0,00
97 M RMAT0004 typ 11, 500 x 600 mm kus 12,000 0,00
98 M RMAT0005 typ 11, 500 x 800 mm kus 17,000 0,00
99 M RMAT0006 typ 11, 500 x 1000 mm kus 8,000 0,00
Problém je, že tělesa s ventilátory se vyrábí pouze jako typ 22. Nelze tedy splnit zadání. 
Buď nabídneme tělesa typ 22 s ventilátorem anebo dodržíme rozměry VV a nabídneme OT bez ventilátoru a regulace. 
Děkuji za odpověď.“
Odpověď:
Podle informací, kterými disponuje zadavatel a které na základě Vašeho dotazu prověřoval, otopná tělesa typu 10,11 se vyrábí s ventilátory a regulací.
Topná tělesa musí být vybavena ventilátorem, musí splnit minimálně požadovaný výkon a musí být vybavena regulací. Tělesa bez ventilátorů nelze použít, neboť by nebylo možno chladit.
Zadavatel trvá na ocenění uveřejněného výkazu výměr.


Otázka. č. 2
Vážený zadavateli, 
ve Věstníku veřejných zakázek je uvedena lhůta pro podání nabídek výše uvedené veřejné zakázky 15. 9. 2025 na profilu zadavatele je lhůta 10. 9. 2025.
Žádáme zadavatele o sdělení, který z termínu pro podání nabídek je správný a uvedení těchto údajů ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele do souladu.
Odpověď. 
Zadavatel upravil lhůtu na profilu zakázky tak, aby odpovídala informaci uvedené ve VVZ.
